
AMEN

Wprowadzenie do liturgii
Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy okres wielkanocny, to kolejna 
okazja do tego, aby otworzyć się na dar przemieniającego działania Bożej miłości. 
Jezus w Ewangelii obiecuje swoim uczniom, że Duch Święty pozostanie z nimi na za
wsze, a Jego działanie pogłębi rozumienie nauki Mistrza. Rozpoczynając Eucharystię, 
wzbudźmy szczere pragnienie poddania się prowadzeniu obiecanej mocy z wysoka.

Kolekta
Boże, Ty przez misterium dnia dzisiejszego uświęcasz swój Kościół ogarniający 
wszystkie ludy i narody. † Ześlij dary Ducha Świętego na całą ziemię * i dokonaj w ser
cach wiernych tych cudów, które zdziałałeś w początkach głoszenia Ewangelii. Przez 
naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności 
Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 

Modlitwa wiernych
Wierząc, że Jezus udziela nam swojego Ducha, prośmy Go pokornie:
1.  Za Kościół, aby głosząc wyzwalającą prawdę Ewangelii wobec wszystkich ludów 

i narodów, przyczyniał się do odnowy tej ziemi.
2.  Za pasterzy Kościoła, aby pełni darów Ducha Świętego świadczyli o  zmartwych

wstaniu i nieśli wszystkim ludziom nadzieję.
3.  Za wszystkich zaangażowanych w  trwające prace synodalne, aby odkrywając 

wspólną drogę i misję, przyczyniali się do jedności Kościoła.
4.  Za rodziny chrześcijańskie, aby dzięki konkretnym gestom przeżywały bez

interesowność miłości oraz świętość w codziennym życiu. 
5.  Za ludzi, którzy nie poznali żywego i prawdziwego Boga, aby spotykając autentycz

nych świadków Ewangelii, otworzyli się na łaskę wiary.
6.  Za nas samych, abyśmy, poddając się prowadzeniu Ducha Świętego, stawali się bu

downiczymi cywilizacji życia i miłości. 

Panie Jezu Chryste, wierzymy i  wyznajemy, że obiecany Duch Święty jest obecny 
wśród nas na zawsze; prosimy, abyś Jego mocą ożywiał nasze serca i kształtował je 
według Twojego słowa. Tobie cześć i chwała, przez wszystkie wieki wieków.

Modlitwa po Komunii
Boże, Ty udzielasz swojemu Kościołowi nadprzyrodzonych darów. † Zachowaj łaskę, 
którą go obdarzyłeś, * aby zawsze działała w nas moc Ducha Świętego, a Pokarm Eu
charystyczny przez Niego uświęcony przyczynił się do naszego wiecznego zbawienia. 
Przez Chrystusa, Pana naszego.
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  o jednym z najbardziej spektakularnych 
cudów eucharystycznych w dziejach Kościoła

  o świętych, którzy tygodniami i miesiącami żyli, 
karmiąc się wyłącznie Komunią Świętą

  świadectwa duchownych na temat tego, co czują, 
gdy po wypowiedzeniu słów Przeistoczenia 
kruchy opłatek staje się Ciałem Boga

  o cudach eucharystycznych w Sokółce i Legnicy
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